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Szanowni Państwo, 
 
z okazji zbliżającego się wydarzenia pod nazwą Green Week chciałbym zaprosić Państwa do 
włączenia się i współtworzenia akcji, która w tym roku odbywa się pod hasłem „Oszczędzajmy 
wodę!”. 
 
Green Week to okazja do promowania ekologicznych praktyk oraz zwiększania świadomości 
mieszkańców Małopolski na temat ochrony środowiska. Tegoroczna edycja porusza kwestie 
związane z ochroną wód, w szczególności w obliczu coraz częściej występujących problemów 
związanych zarówno z jej niedoborem (lokalne susze) lub nadmiarem (powodzie i powodzie 
błyskawiczne). 
 
Od końca maja do końca sierpnia w całej Unii Europejskiej odbywać się będą akcje i wydarzenia 
mające na celu zachęcanie do podejmowania działań w zakresie oszczędności wody.  
Małopolski Zielony Tydzień odbędzie się w dniach 3-7 czerwca 2024 r. W ramach tego 
wydarzenia zapraszamy doradców ds. klimatu i środowiska oraz ekodoraców do zorganizowania 
lekcji w szkołach oraz lokalnych wydarzeń na temat konieczności oszczędzania wody. 
 
W trakcie tego tygodnia odbywać się będą również lekcje online dla uczniów szkół średnich, 
które zorganizowane zostaną przez Zespół Klimatu UMWM za pośrednictwem Małopolskiej 
Chmury Edukacyjnej (3, 5, 6 czerwca br.) oraz regionalna konferencja na temat innowacji oraz 
strategii racjonalnej gospodarki wodnej (7 czerwca br.). Szczegóły oraz oficjalne zaproszenie na 
konferencję regionalną zostaną przesłane w późniejszym terminie. 
 
W przypadku dodatkowych pytań zapraszam do kontaktu z Panem Marcinem Zdanowskim 
(marcin.zdanowski@umwm.malopolska.pl lub też na telefon: 12 39 74 454). 

 
                                                              

 
Z poważaniem,  

Józef Gawron  

Wicemarszałek Województwa Małopolskiego  

[podpisano elektronicznie] 
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1. a/a 

Wicemarszałek 

Województwa Małopolskiego 

Józef Gawron 

 

Prezydenci Miast, Burmistrzowie, 
Starostowie, Wójtowie 
 

Kraków, dnia 30.04.2024 
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